
Deliberazione della giunta comunale n. 134 del 29.12.2015. 

 

OGGETTO: ACQUISTO DI MOBILI PER UFFICI COMUNALI DEL COMUNE DI 

VALDAONE – CIG: Z3017CEE98. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che l’Amministrazione Comunale intende procedere all’acquisto di nuovi 

mobili per l’arredo degli uffici comunali, in particolare dell’ufficio anagrafe, in quanto quelli 

presenti non risultano più confacenti alle nuove necessità sorte con la riorganizzazione degli uffici 

del Comune di Valdaone e che quindi necessita di incaricare una ditta per la fornitura dei mobili 

citati. 

Vista la possibilità di esperire una procedura di gara telematica sul Mercato Elettronico 

www.acquistionline.provincia.tn.it incaricando per l’espletamento della stessa il funzionario 

responsabile del servizio patrimonio. 

Vista l’urgenza di provvedere ad effettuare la sopracitata gara per poter consentire alla 

ditta aggiudicataria di effettuare i sopralluoghi necessario per i rilievi delle misure definitive per la 

successiva predisposizione dei mobili nei primi mesi dell’anno 2016 e quindi poter provvedere alla 

modifica di eventuali strutture elettriche ed elettroniche per adeguarle alla nuova disposizione delle 

postazioni di lavoro. 

Ravvisato sulla base dei prezzi di mercato attualmente vigenti e tenuto conto delle 

disponibilità all’intervento 2.01.02.05 (Cap.7445) del bilancio di previsione 2015 si pone a base di 

gara l’importo di €.16.500,00.= + IVA 22% (€.3.630,00.=) per complessivi €.20.130,00.=. 

Dato atto che sulla proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 81, comma 1, del Testo 

unico delle leggi regionali sull’ordinamento dei Comuni della Regione Autonoma Trentino-Alto 

Adige, approvato con D.P.Reg. 1° febbraio 2005, n. 3/L. hanno espresso parere favorevole i 

responsabili dei servizi competenti, in ordine alla regolarità tecnico amministrativa ed in ordine alla 

regolarità contabile.3 

Vista l’attestazione di copertura finanziaria resa dal responsabile del servizio finanziario ai 

sensi dell’art. 19, comma 1, del Testo unico delle leggi regionali sull’ordinamento contabile e 

finanziario dei Comuni della Regione Autonoma Trentino Alto-Adige, approvato con D.P.G.R. 

28.05.1999, n. 4/L, così come modificato con D.P.Reg. 01.02.2005, n. 4/L. 

Visto il T.U.LL.RR.O.C., approvato con D.P.Reg. 01.02.2005, n. 3/L 

 

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge, 

 

 

DELIBERA 

 

 

1. Di incaricare, per le ragioni esposte in premessa, il funzionario responsabile del servizio 

patrimonio all’espletamento della gara telematica sul Mercato Elettronico 

www.acquistionline.provincia.tn.it. 

2. Di attribuire al funzionario responsabile del servizio patrimonio le disponibilità per la spesa 

derivante dal presente provvedimento di €. 20.130,00.= dall’intervento 2.01.02.05 (Cap.7445). 

3. Di imputare la spesa di cui al punto 2 di €.20.130,00.= dall’intervento 2.01.02.05 (Cap.7445) 

del bilancio di previsione 2015. 

4. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ad unanimità di voti 

espressi nelle forme di legge, ai sensi dell’art. 79, comma 4, del T.U.LL.RR.O.C., approvato con 

D.P.Reg. 01.02.2005, n. 3/L. 

5. Di comunicare il seguente provvedimento, contestualmente all’affissione all’albo pretorio, ai 

capigruppo consiliari ai sensi di quanto stabilito dall’art.79, comma 2, del D.P.Reg. 01/02/2005 

n. 3/L. 



6. Di dare atto che, e ciò ai sensi dell’art. 4 della L.P. 30.11.1992, n. 23, al fatto che avverso il 

presente provvedimento è ammesso ricorso amministrativo ai sensi dell’art. 79 del 

T.U.LL.RR.O.C., approvato con D.P.Reg. 01.02.2005, durante il periodo di pubblicazione, 

nonché ricorso straordinario ex art. 8 del D.P.R. 24.11.1971, N. 1199, entro 120 giorni e ricorso 

giurisdizionale ex artt. 13 e 29 del D.Lgs. 02.07.2010 n.104 entro 60 giorni. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


